
 
 

UCHWAŁA NR IX/44/2024 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/563 /2023 Rady Gminy Rada Gminy Babice z dnia 27 grudnia 2023 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 582 978,17 zł do kwoty 62 961 313,66 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 582 978,17 zł do kwoty 48 609 505,94 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 582 978,17 zł do kwoty 76 004 882,57 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 582 978,17 zł do kwoty 50 708 732,44 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Babice wynosi 13 043 568,91 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 194 956,99 zł, przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 4 400 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 6 667 368,56 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 1 781 243,36 zł. 

2. Przychody Gminy Babice wynoszą 14 262 325,55 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 194 956,99 zł, przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 4 400 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 6 667 368,56 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 3 000 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Babice wynoszą 1 218 756,64 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 218 756,64 zł. 

§ 3. W treści załączników do Uchwały nr LXXI/563/2023 Rady Gminy Babice z dnia 27 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany w: 

1) Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załacznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 - Deficyt budżetu i jego finansowanie- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 6783



4) Załącznik nr 9 - Plan wydatków jednostek pomocniczych według zasad okreslonych w statucie gminy 
i statucie sołectw, w tym wydatków z funduszu sołeckiego Gminy Babice w 2024 roku - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 10 - Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii - zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr  17 - Plan przychodów, dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik nr  19 - Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Babice. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Babice 

 
 

Iwona Tarabuła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6783



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
IX/44/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Babice w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 413 266,50 0,00 176 479,00 589 745,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 59 297,00 0,00 176 479,00 235 776,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 176 479,00 176 479,00 

801   Oświata i wychowanie 2 477 305,49 0,00 300 749,17 2 778 054,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

47 412,01 0,00 300 749,17 348 161,18 

 80101  Szkoły podstawowe 103 648,32 0,00 300 749,17 404 397,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

47 412,01 0,00 300 749,17 348 161,18 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

44 778,00 0,00 269 091,38 313 869,38 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 634,01 0,00 31 657,79 34 291,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6783



852   Pomoc społeczna 995 017,85 0,00 103 750,00 1 098 767,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 103 750,00 103 750,00 

 85232  Centra integracji społecznej 51 635,38 0,00 103 750,00 155 385,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 103 750,00 103 750,00 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 92 828,95 92 828,95 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 10 921,05 10 921,05 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 000,00 0,00 2 000,00 54 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 0,00 2 000,00 32 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem
: 48 026 527,77 0,00 582 978,17 48 609 505,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

220 543,07 0,00 404 499,17 625 042,24 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 14 351 807,72 0,00 0,00 14 351 807,72 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

199 190,72 0,00 0,00 199 190,72 

 
Ogółem: 62 378 335,49 0,00 582 978,17 62 961 313,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6783



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

419 733,79 0,00 404 499,17 824 232,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6783



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
IX/44/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Babice w 2024 roku 

Dzi
ał Rozdzi

ał Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 470 705,71 426 725,66 401 725,66 0,00 401 725,66 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 980,05 43 980,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 745,13 745,13 745,13 0,00 745,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 471 450,84 427 470,79 402 470,79 0,00 402 470,79 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 980,05 43 980,05 0,00 0,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 745,13 745,13 745,13 0,00 745,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 745,13 9 745,13 9 745,13 0,00 9 745,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 12 392 155,86 1 948 

406,61 1 738 703,27 0,00 1 738 703,27 209 703,34 0,00 0,00 0,00 0,00 10 443 749,25 10 443 749,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 479,00 184 479,00 184 479,00 0,00 184 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 576 634,86 2 132 

885,61 1 923 182,27 0,00 1 923 182,27 209 703,34 0,00 0,00 0,00 0,00 10 443 749,25 10 443 749,25 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 7 946 251,47 1 045 

310,57 1 045 310,57 0,00 1 045 310,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900 940,90 6 900 940,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 479,00 184 479,00 184 479,00 0,00 184 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 130 730,47 1 229 

789,57 1 229 789,57 0,00 1 229 789,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900 940,90 6 900 940,90 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 
przed zmianą 2 538 355,01 908 064,76 908 064,76 27 260,00 880 804,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 290,25 1 630 290,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 533 355,01 903 064,76 903 064,76 27 260,00 875 804,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 290,25 1 630 290,25 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 200 950,00 200 950,00 200 950,00 10 000,00 190 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 195 950,00 195 950,00 195 950,00 10 000,00 185 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 8 483 250,29 8 225 

645,70 7 617 861,44 6 087 060,35 1 530 801,09 0,00 457 378,00 150 406,26 0,00 0,00 257 604,59 257 604,59 189 434,62 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 254,87 1 254,87 1 254,87 0,00 1 254,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 484 505,16 8 226 

900,57 7 619 116,31 6 087 060,35 1 532 055,96 0,00 457 378,00 150 406,26 0,00 0,00 257 604,59 257 604,59 189 434,62 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 935 915,16 678 310,57 392 076,31 34 928,00 357 148,31 0,00 135 828,00 150 406,26 0,00 0,00 257 604,59 257 604,59 189 434,62 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 254,87 1 254,87 1 254,87 0,00 1 254,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 937 170,03 679 565,44 393 331,18 34 928,00 358 403,18 0,00 135 828,00 150 406,26 0,00 0,00 257 604,59 257 604,59 189 434,62 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6783



801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 21 784 621,67 21 428 

201,67 19 149 024,32 15 095 910,10 4 053 114,22 1 534 
472,34 692 025,00 52 680,01 0,00 0,00 356 420,00 356 420,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 749,17 300 749,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 749,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 085 370,84 21 728 

950,84 19 149 024,32 15 095 910,10 4 053 114,22 1 534 
472,34 692 025,00 353 429,18 0,00 0,00 356 420,00 356 420,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 12 037 670,12 11 747 

670,12 10 275 360,07 8 880 794,07 1 394 566,00 998 084,04 421 546,00 52 680,01 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 749,17 300 749,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 749,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 338 419,29 12 048 

419,29 10 275 360,07 8 880 794,07 1 394 566,00 998 084,04 421 546,00 353 429,18 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 1 067 516,01 195 277,03 164 977,03 97 218,09 67 758,94 30 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 872 238,98 872 238,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 990,30 12 990,30 12 990,30 0,00 12 990,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 080 506,31 208 267,33 177 967,33 97 218,09 80 749,24 30 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 872 238,98 872 238,98 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
przed zmianą 191 245,78 191 245,78 160 945,78 97 186,84 63 758,94 30 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 990,30 12 990,30 12 990,30 0,00 12 990,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 204 236,08 204 236,08 173 936,08 97 186,84 76 749,24 30 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 3 264 158,73 3 264 

158,73 2 240 878,58 1 466 252,37 774 626,21 0,00 1 023 280,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 750,00 103 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 367 908,73 3 367 

908,73 2 240 878,58 1 466 252,37 774 626,21 0,00 1 023 280,15 103 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85232 Centra integracji społecznej 
przed zmianą 572 567,02 572 567,02 486 329,82 398 313,32 88 016,50 0,00 86 237,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 750,00 103 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 676 317,02 676 317,02 486 329,82 398 313,32 88 016,50 0,00 86 237,20 103 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 2 688 631,54 2 688 

631,54 656 364,35 419 692,00 236 672,35 64 800,00 1 967 467,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 990,30 -12 990,30 -12 990,30 0,00 -12 990,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 675 641,24 2 675 

641,24 643 374,05 419 692,00 223 682,05 64 800,00 1 967 467,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

przed zmianą 97 420,52 97 420,52 97 420,52 45 452,95 51 967,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 990,30 -12 990,30 -12 990,30 0,00 -12 990,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 430,22 84 430,22 84 430,22 45 452,95 38 977,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 13 606 869,92 5 806 
461,47 5 806 161,47 99 753,50 5 706 407,97 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 7 800 408,45 5 480 408,45 4 523,18 2 320 

000,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 603 869,92 5 803 

461,47 5 803 161,47 99 753,50 5 703 407,97 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 7 800 408,45 5 480 408,45 4 523,18 2 320 
000,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 5 162 826,17 491 083,22 491 083,22 9 890,50 481 192,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 671 742,95 4 351 742,95 0,00 320 000,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 159 826,17 488 083,22 488 083,22 9 890,50 478 192,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 671 742,95 4 351 742,95 0,00 320 000,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 75 421 904,40 50 125 

754,27 40 238 635,94 23 453 602,13 16 785 
033,81 4 376 

294,72 4 350 234,34 203 086,27 0,00 957 503,00 25 296 150,13 22 976 150,13 193 957,80 2 320 
000,00 0,00 

zmniejszenie -25 990,30 -25 990,30 -25 990,30 0,00 -25 990,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 608 968,47 608 968,47 204 469,30 0,00 204 469,30 0,00 0,00 404 499,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 004 882,57 50 708 

732,44 40 417 114,94 23 453 602,13 16 963 
512,81 4 376 

294,72 4 350 234,34 607 585,44 0,00 957 503,00 25 296 150,13 22 976 150,13 193 957,80 2 320 
000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6783



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
IX/44/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 30 października 2024 r. 

1. DOCHODY BUDŻETU 62 961 313,66 

2. WYDATKI BUDŻETU 76 004 882,57 

3. DEFICYT (1-2) - 13 043 568,91 

4.  PRZYCHODY BUDŻETU, z tego: 14 262 325,55 

 
- pożyczki lub kredyty 3 000 000,00 

 
- emisja obligacji 4 400 000,00 

 
- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach, w tym: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg w wys. 114 031,00 zł oraz Fundusz 
Pomocy Ukrainie w wys. 42 836,23 zł; środki z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholi za 2023 r. 
– 14 216,78 zł; środki z opłat na sprzedaż alkoholi w obrocie hurtowym za 2023 r. -10 000,00 zł, 
ochrona środowiska - 13 872,98 zł. 

194 956,99 

 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy,  6 667 368,56 

5. ROZCHODY BUDŻETU, z tego: 1 218 756,64 

 
- spłata zaciągniętych kredytów 640 000,00 

 
- spłata zaciągniętych pożyczek 578 756,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6783



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 
IX/44/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 30 października 2024 r. 

Plan wydatków jednostek pomocniczych według zasad określonych w statucie Gminy i statucie Sołectw, w tym wydatków z funduszu sołeckiego Gminy 
Babice w 2024 roku 

Sołectwo Babice 
Lp. Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1. 600  Transport i łączność     124 952,63    
  60016 Drogi publiczne gminne     124 952,63    
   w tym:  
   wydatki majątkowe     124 952,63    
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne       124 952,63    
    - fundusz sołecki – modernizacja drogi na ul. Sadowej         52 284,70    
    - środki statutowe – modernizacja drogi na ul. Sadowej         72 667,93    

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       59 839,60    
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg       35 000,00    
   w tym:  
   wydatki majątkowe         35 000,00    
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne         35 000,00    
   -środki statutowe - budowa oświetlenia na ul. Spółdzielczej         25 000,00    
   -środki statutowe - budowa oświetlenia na ul. Piastowskiej         10 000,00    
  90095 Pozostała działalność       24 839,60    
   w tym:  
   wydatki bieżące       24 839,60    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych           9 706,00    
   1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           9 706,00    
   - środki statutowe - Ośrodek Włosień           9 706,00    
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych         15 133,60    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6783



   - środki statutowe - estetyka wsi         15 133,60    
3. 926  Kultura fizyczna       22 650,00    
  92601 Obiekty sportowe       22 650,00    
   w tym:  
   wydatki majątkowe         22 650,00    
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne         22 650,00    

   -środki statutowe - system nawadniający przy boisku w Babicach         22 650,00    

   RAZEM:     207 442,23    

Sołectwo Zagórze 
Lp. Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1. 600  Transport i łączność       52 284,70    

  60016 Drogi publiczne gminne       52 284,70    
   w tym:  
   wydatki bieżące       52 284,70    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych         52 284,70    
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych         52 284,70    
   - fundusz sołecki - remont ul. Działy         52 284,70    

2. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa       14 000,00    
  75412 Ochotnicze straże pożarne       11 000,00    
   w tym:   
   wydatki bieżące         6 000,00    
   2) dotacja na zadania bieżące           6 000,00    
   - środki statutowe – dotacja na zakup deski ratowniczej           6 000,00    
   wydatki majątkowe         5 000,00    
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne           5 000,00    
    - środki statutowe – dotacja celowa dla OSP           5 000,00    
  75495 Pozostała działalność         3 000,00    
   w tym:  
   

wydatki bieżące         3 000,00    
   

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych           3 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6783



   
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych           3 000,00    

   
- środki statutowe - instalacja monitoringu wsi           3 000,00    

3. 801  Oświata i wychowanie          5 000,00    
  80101 Szkoły podstawowe         3 000,00    
   w tym:  
   wydatki bieżące         3 000,00    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych           3 000,00    
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych           3 000,00    

   - środki statutowe – zakup siatki ogrodzeniowej boiska SP Zagórze           3 000,00    

  80104 Przedszkola         2 000,00    
   w tym:  
   wydatki bieżące         2 000,00    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych           2 000,00    
   1.2) wydatki związane z realizacja zadań statutowych           2 000,00    

   - środki statutowe - zakup sprzętu sportowego i gospodarczego w PS Zagórze           2 000,00    

4. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       24 416,05    
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg       15 000,00    
   w tym:  
   wydatki majątkowe       15 000,00    
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne       15 000,00    

   - środki statutowe - dokumentacja budowy oświetlenia ulicy Wieczystej i Posada         15 000,00    

  90095 Pozostała działalność         9 416,05    
   w tym:  
   wydatki bieżące         9 416,05    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych           9 416,05    
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych           9 416,05    
   - środki statutowe - estetyka wsi           9 416,05    

5. 921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         2 000,00    

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby           2 000,00    
   

w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6783



   
wydatki bieżące           2 000,00    

   
2. dotacje na zadania bieżące           2 000,00    

   
- środki statutowe -kultura oraz promocja (stroje dla KGW)           2 000,00    

6. 926  Kultura fizyczna       26 000,00    
  92601 Obiekty sportowe       26 000,00    
   w tym:  
   wydatki bieżące         6 000,00    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych           6 000,00    
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych           6 000,00    

   - środki statutowe – zakup bramek treningowych na obiekt sportowym           6 000,00    

   wydatki majątkowe       20 000,00    
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne         20 000,00    

   - środki statutowe - projekt rewitalizacji terenu Ośrodka Sportowego w Zagórzu         20 000,00    

   RAZEM:     123 700,75    
Sołectwo Mętków 
Lp. Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa       30 000,00    
  75412 Ochotnicze straże pożarne       30 000,00    
   w tym:  
   wydatki bieżące       30 000,00    
   

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych       30 000,00    
   

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych       30 000,00    
   

 - fundusz sołecki – remont sanitariatów OSP          30 000,00    
2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       22 284,70    
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg       22 284,70    
   w tym:  
   wydatki majątkowe       22 284,70    
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne         22 284,70    

   - fundusz sołecki - oświetlenie ulicy Chrzanowskiej wraz z dobudową lamp przy placu zabaw         22 284,70    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6783



   RAZEM:       52 284,70    
Sołectwo Olszyny 
Lp. Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       46 517,90    
  90095 Pozostała działalność       46 517,90    
   w tym:  
   wydatki bieżące         7 935,90    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych           7 935,90    
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych           7 935,90    
   - fundusz sołecki - estetyka wsi           3 702,70    
   - środki statutowe - estetyka wsi           4 233,20    
   wydatki majątkowe         38 582,00    
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne         38 582,00    

   - fundusz sołecki - zagospodarowanie terenu oraz budowa altany na terenie sportowym w Olszynach         38 582,00    

2. 921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       10 000,00    

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       10 000,00    
   w tym:  
   

wydatki bieżące         10 000,00    
   

2. dotacje na zadania bieżące         10 000,00    
   

- fundusz sołecki - wydarzenie kulturalne (dotacja dla GOK)         10 000,00    
   RAZEM:       56 517,90    
Sołectwo Rozkochów 
Lp. Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1. 600  Transport i łączność       50 454,74    

  60016 Drogi publiczne gminne       50 454,74    
   w tym:  
   wydatki majątkowe       50 454,74    
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne         50 454,74    

   - fundusz sołecki - modernizacja ul. Podgórnej w Rozkochowie         50 454,74    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6783



2. 921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       41 854,00    

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby         41 854,00    
   w tym:  
   wydatki majątkowe       21 500,00    
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne         21 500,00    

   
- środki statutowe - wykonanie klimatyzacji budynku OSP Rozkochów 

        21 500,00    

   
wydatki bieżące         20 354,00    

   
2. dotacje na zadania bieżące         20 354,00    

   
- środki statutowe - dotacja, krzewienie kultury           3 354,00    

   
- środki statutowe - dotacja kultura, zakupy dla sołectwa         17 000,00    

   RAZEM:       92 308,74    
Sołectwo Wygiełzów 
Lp. Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1. 600  Transport i łączność       44 899,38    
  60016 Drogi publiczne gminne         44 899,38    
   w tym:  
   wydatki bieżące       44 899,38    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych       44 899,38    
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych         44 899,38    
   - fundusz sołecki - remont ul. Kasprowicza         44 899,38    

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         2 000,00    
  90095 Pozostała działalność         2 000,00    
   w tym:  
   wydatki bieżące         2 000,00    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych           2 000,00    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych           2 000,00    

    - fundusz sołecki - estetyka wsi           2 000,00    
   RAZEM:       46 899,38    
Sołectwo Jankowice 
Lp. Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6783



1 2 3 4 5 
1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       56 894,23    
  90095 Pozostała działalność       56 894,23    
   w tym:  
   wydatki bieżące         8 217,17    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych           8 217,17    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych           8 217,17    

   
- środki statutowe - estetyka wsi           8 217,17    

   wydatki majątkowe       48 677,06    
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne         48 677,06    

    - fundusz sołecki - projekt i zagospodarowanie terenu przyległego do placu zabaw         48 677,06    

2. 921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         1 500,00    

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby         1 500,00    
   w tym:  
   

wydatki bieżące           1 500,00    
   

2. dotacje na zadania bieżące           1 500,00    
   

- środki statutowe - dotacja dla GOK           1 500,00    
3. 926  Kultura fizyczna         1 070,00    
  92601 Obiekty sportowe         1 070,00    
   

w tym:  
   wydatki bieżące         1 070,00    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych           1 070,00    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych           1 070,00    

   
- środki statutowe - zakup pralki na obiekt sportowy           1 070,00    

   RAZEM:       59 464,23    
     
   OGÓŁEM   638 617,93    
   w tym:   
   środki z funduszu sołeckiego     355 169,98    
   środki statutowe sołectw     283 447,95    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6783



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 
IX/44/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii Gminy Babice w 2024 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 195 245,78 12 990,30 208 236,08  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 191 245,78 12 990,30 204 236,08   4300 Zakup usług pozostałych 51 450,32 12 990,30 64 440,62 
855   Rodzina 30 000,00 - 12 990,30 17 009,70  85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 000,00 -12 990,30 17 009,70   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 12 990,30 17 009,70 

Razem 225 245,78 0,00 225 245,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6783



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 
IX/44/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 30 października 2024 r. 

Plan przychodów, dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2024 rok 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 048 768,00 0,00 1 048 768,00  60016  Drogi publiczne gminne 1 048 768,00 0,00 1 048 768,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 048 768,00 

0,00 1 048 768,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 

176 479,00 176 479,00 
Razem 1 048 768,00 176 479,00 1 225 247,00 

Przychody 
Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

114 031,00 0,00 114 031,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 162 799,00 0,00 1 339 278,00  60016  Drogi publiczne gminne 1 162 799,00 0,00 1 339 278,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 1 162 799,00 0,00 1 339 278,00    Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych ul. Krakowska Babice 114 031,00 0,00 114 031,00    Przebudowa drogi gminnej ul. Zakopiańskiej w KM 0+058,85 do KM 0+708,12 w miejscowości Babice 1 048 768,00 0,00 1 048 768,00   4270 Zakup usług remontowych 0,00 176 479,00 176 479,00    Remont drogi gminnej 100121K ul. Działy w km 0+000 do 0+540 w Zagórzu 0,00 176 479,00 176 479,00 

Razem 1 162 799,00 176 479,00 1 339 278,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6783



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 
IX/44/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Babice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 339 840,88 0,00 339 840,88  75095  Pozostała działalność 339 840,88 0,00 339 840,88   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 86 373,79 0,00 86 373,79   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 17 691,01 0,00 17 691,01   4307 Zakup usług pozostałych 38 463,41 0,00 38 463,41   4309 Zakup usług pozostałych 7 878,05 0,00 7 878,05   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 157 230,73 0,00 157 230,73   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 203,89 0,00 32 203,89 
801   Oświata i wychowanie 52 680,01 300 749,17 353 429,18  80101  Szkoły podstawowe 52 680,01 300 749,17 353 429,18   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 306,50 13 335,16 16 641,66   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583,50 1 568,84 2 152,34   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 124,33 9 627,80 15 752,13   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080,76 1 132,68 2 213,44   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 861,05 1 379,69 2 240,74   4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 151,95 162,31 314,26   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 40 105,68 40 955,68   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 4 718,32 4 868,32   4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 57 406,32 57 406,32   4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 753,68 6 753,68   4277 Zakup usług remontowych 0,00 103 430,24 103 430,24   4279 Zakup usług remontowych 0,00 12 168,26 12 168,26   4307 Zakup usług pozostałych 510,16 0,00 510,16   4309 Zakup usług pozostałych 90,04 0,00 90,04   4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  977,50 0,00 977,50   4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  172,50 0,00 172,50   4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 474,06 843,91 1 317,97   4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 83,66 99,28 182,94   4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 674,40 42 962,58 74 636,98   4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 589,60 5 054,42 10 644,02 
852   Pomoc społeczna 0,00 103 750,00 103 750,00  85232  Centra integracji społecznej 0,00 103 750,00 103 750,00   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 157,89 7 157,89   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 842,11 842,11   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 77 967,37 77 967,37   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 172,63 9 172,63   4307 Zakup usług pozostałych 0,00 7 703,69 7 703,69   4309 Zakup usług pozostałych 0,00 906,31 906,31 

Razem 392 520,89 404 499,17 797 020,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6783


		2024-11-05T13:25:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




